Que con fecha 30 de octubre de 2022, se recepcionó rendición de cuentas por el total de los
fondos aprobados, por lo que no existen saldos pendientes por rendir a la fecha.

RESUELVO:

AUTORÍCESE Y APRUÉBESE: Fondos Globales mes de Noviembre de 2022, la suma de
$140.000.­ (ciento cuarenta mil pesos) según cheque N°1279155 de la cuenta corriente
N°9730141 a la Sra. Fabiola Arias Vargas, RUT: 15.357.702­1, Grado 08° EUR de esta
Delegación.

De los fondos puestos a su disposición, la Sra. Fabiola Arias Vargas, deberá preparar una
rendición de cuentas por los pagos efectivos y remitir al Departamento de Administración y

[...]

Que con fecha 30 de octubre de 2022, se recepcionó rendición de cuentas por el total de los 
fondos aprobados, por lo que no existen saldos pendientes por rendir a la fecha. 

RESUELVO: 

AUTORÍCESE Y APRUÉBESE: Fondos Globales mes de Noviembre de 2022, la suma de 
$140.000.- (ciento cuarenta mil pesos) según cheque N°1279155 de la cuenta corriente 
N°9730141 a la Sra. Fabiola Arias Vargas, RUT: 15357.702-1, Grado 08° EUR de esta 
Delegación. 

De los fondos puestos a su disposición, la Sra. Fabiola Arias Vargas, deberá preparar una 
rendición de cuentas por los pagos efectivos y remitir al Departamento de Administración y